
POST  ANOWIENIE  NR  300/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  20 listopada  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich

granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 ffi 2 w związku z ait. 419 Efi 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408),  Koinisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów  wyborczycli Gminy Dobrzyniewo Duże ustalonycli
postanowieniein  Nr  46/2023  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia 28 kwietnia  2023  r.  w sprawie

podziału  Gininy  Dobrzyniewo  Duże  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  icli  granic,  numerów  oraz liczby  radnycli

wybieranycli  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2023  r. poz.  2681,  zm. Dz. Urz.  Woj.  Podlaskiego

z 2023  r. poz.  4531).

% 2. Załącznik do postai'iowienia, o któiym mowa w F3 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów
wyborczych,  otrzymuje  brzi'nienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dobrzyniewo Duże, Wojewodzie Podlaskiemu,
Państwowej  Koi'nisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Dobrzyniewo  Duże.

j4.Na  postanowienie  Radzie  Gininy  Dobrzyniewo  Duże,  atakże  wyborcom  wliczbie  co  najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Adininistracyjnego,  w teri'ninie  3 dni  od daty  podania

postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I.

Zgodnie z art. 9 F3 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć  dziei"i
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczei'nu  w BiałymstokuI.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Dobrzyniewo  Duże.

l(lI.Łl

Komisarz  Wyborczy

Malinowski
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Załącznik  do postanowienia  Nr  300/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  20 listopada  2023  r.

Podział  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1 Nowe  Aleksandrowo 1

2 Dobrzyniewo  Fabryczne,  Leńce I

3 Bohdan,  Dobrzyniewo  Kościelne,  Ogrodniki I

4
Dobrzyniewo  Duże  LI1. Białostocka,  Jarzębinowa,  Lipowa,  Łąkowa,  Spacerowa,

Sezamkowa,  Jaśminowa
1

5
Dobrzyniewo  Dułe  ul.  Czterech  Wiatrów,  Dębowa,  Ełcka,  Klonowa,  Kościelna,

Sosnowa,  Świerkowa,  Szmaragdowa,  Wierzbowa,  Zagórna,  Nad  doliną
l

6

Dobrzyniewo  Duże  ul. Brzozowa,  Gruntowa,  Klubowa,  Leśna,  Ogrodowa,

Podleśna,  Polna,  Sadowa,  Szkolna,  Żwirowa,  Piaskowa,  Gajowa,  Malinowa,

Chabrowa

1

7 Obrubniki,  Ponikła,  Szaciły I

8 Letniki,  Krynice,  Podleńce I

9 Chraboły,  Kulikówka,  Kopisk 1

IO Kozińce,  Zalesie,  B6rsukówka,  Kobuzie,  Nowosiółki 1

1l Pogorzałki,  Rybaki 1

12 Gniła,  Jaworówka 1

13 Fasty  ul. Białostocka,  Lll. Św.  Krzyża,  Św.  Franciszka  z Asyżu l

14
Fasty  Ll1. S'zosa  Knyszyńska,  Zajazd,  Skrajna,  Rolna,  Przytulna,  Morelowa,

Łąkowa,  Akaqjowa,  Dobrzyniewska,  Polonijna,  Zielona,  Satynowa,  Widokowa
l

15

Fasty  ul.  Dzikowska,  Dobrffi, Bajeczi'ia,  Hydroforowa,  Giełdowa,  Leśna,  Ładna,

Łyskowska,  Osiedlowa,  Pogodna,  Przytorowa,  Słoneczna,  Wiosenna,  Kwiatowa,

Nowa,  Rajska

1
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